

## İç ve Dış Paydaşlar

### Paydaş Önceliklendirme Tablosu

Paydaş Adı	İç Paydaş / Dış Paydaş	Önem Derecesi	Etki Derecesi	Önceliği
Öğrenciler	İç Paydaş	5	3	5
Öğrenci Velileri	İç Paydaş	2	2	2
Akademik Personel	İç Paydaş	5	5	5
İdari Personel	İç Paydaş	5	5	5
YÖK	Dış Paydaş	5	5	5
ÖSYM	Dış Paydaş	2	4	3
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Dış Paydaş	4	4	4
Aksaray Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	Dış Paydaş	2	3	3
Aksaray A.Kadir Üçyıldız Huzurevi	Dış Paydaş	2	3	3
Özel Sektör Kuruluşları (Özel Aksaray Bakım Merkezi)	Dış Paydaş	2	2	3
İl Belediye Başkanlıkları	Dış Paydaş	3	2	2
Valilik	Dış Paydaş	3	2	2
Sağlık Bakanlığı	Dış Paydaş	4	4	4
Milli Eğitim Bakanlığı	Dış Paydaş	4	4	4
TÜBİTAK	Dış Paydaş	4	4	4
Basın	Dış Paydaş	2	4	3
Mezunlar	Dış Paydaş	2	1	2
Yöre Halkı	Dış Paydaş	4	2	3
Akreditasyon Kurumları	Dış Paydaş	4	4	3

### Paylaş Katılımı

Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir

## **İç Paydaş Bilgilendirme**

Birimimizde bilgilendirme OBS, EBYS, ASUZEM, mail, web sayfası sistemi gibi çeşitli yollar üzerinden gerçekleştirilmektedir.

## **İç Paydaş Geri Bildirimi**

Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar alma süreçlerine yansıtılmaktadır. Öğrenciler OBS sisteminden dönem sonunda her ders için ders değerlendirme formu üzerinden geri bildirimde bulunmaktadır. (Kanıt 1 Ders Değerlendirme Formu ) Öğrencilerin görüş, istek ve önerilerini iletebilecekleri çeşitli sistemler (RİMER’e yaz, OBS, ASUZEM, sosyal medya iletişim ve mesajlaşma ağı vb.) vardır. (Kanıt 2 <https://www.aksaray.edu.tr/gorus-oneri-formu>)

## **Dış Paydaş Bilgilendirme**

Alınan kararlar ve güncellenen yönergeler kurum ve birim web sayfalarında paylaşılmakta ve bu sayede dış paydaşların bilgilendirilmesi sağlanmaktadır.

## **Dış Paydaş Geri Bildirim**

Birimde dış paydaşların görüş ve önerilerini almak üzere düzenli olarak kullanılan geri bildirim mekanizmaları bulunmamaktadır. Önümüzdeki kalite sürecinde bu anlamda anketler (Klinik Uygulama değerlendirme anketleri, Mezunlarımıza yönelik değerlendirme, Klinik uygulama alanlarımızdaki sorumlular ile toplantı planları hazırlanmakta ve kullanılması amaçlanmaktadır

## **Dış Paydaş Katılımı**

“Aksaray Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü” ve “Aksaray Üniversitesi” paydaşlığında A. Kadir Üçyıldız Huzurevi ve Aksaray Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi müdürlüklerinde personellere Yaşlı- Engelli Bakımı ve Rehabilitasyonu konularında Meslek Yüksekokulu hocalarımız tarafından eğitim verildi. (Kanıt 1. <https://shmy.aksaray.edu.tr/aksaray-aile-ve-sosyal-hizmetler-il-mudurlugu-isbirligi> )

Yüksekokulumuz hocalarından Öğr. Gör. Ahmet Duman’ın organize ettiği, okulumuz öğrencilerinin performans sergiledikleri kadına yönelik şiddete karşı konferansımızı ve sessiz yürüyüşümüzü gerçekleştirdik (Kanıt 2 <https://shmy.aksaray.edu.tr/kadina-yonelik-siddete-karsi-farkindalik-programi> ). Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü’nün personelleri tarafından Yüksekokul yöneticilerimize, akademik ve idari personelimize ve değerli öğrencilerimize

“Narko gençlik ve Narko rehber eğitimi” gerçekleştirilmiştir (Kanıt 3 <https://shmy.aksaray.edu.tr/narko-genclik-ve-narko-rehber-egitimi> )

### **Mezunlar**

Kurumumuz kalite sürecinde mezun öğrencilerin katılımını sağlamak amacıyla Mezun Öğrenciler takip sistemi oluşturulmuştur. (Kanıt 1 <https://www.aksaray.edu.tr/mezun-bilgi-sistemi/> <https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/kariyer/login.aspx>)

### **Dış Katkılar**

Birimimizde eğitim sürecinde yer alan uygulama derslerinin yürütüldüğü kurumlarda uygulama alanlarının sağlıklı/hasta bireylerle (yetişkin/yaşlı) çalışacak şekilde çeşitlilik oluşturularak öğrencinin bilgiyi uygulamaya aktarması için uygun ortamlar olması için İl Sağlık ve Müdürlükleri, Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Aksaray Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü gibi destekleyecek kurumlarla protokollerin hazırlanıp imzalatılması planlanmaktadır.